ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2025 - DL

19/2025

19/2025

27/03/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA     (9697)

1 CURSO DE MAKER TECNOLOGIA E ROBÓTICA TEENS, COM
CARGA HORÁRIA DE 60 HORAS, PARA OS ALUNOS DO 5° ANO
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, A SER
MINISTRADO NO C.E.M. JOÃO MANOEL DE SOUZA. - Marca:
SESI

Un 1,00  0,0000 24.000,00    24.000,00

Total do Fornecedor: 24.000,00

Total Geral: 24.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2025

3/2025-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/03/2025
O objeto da presente dispensa de licitação é a contratação de instituição especializada no âmbito educacional e
profissionalizante para a oferta de curso de tecnologia e robótica para os alunos do 5° ano da rede municipal de
ensino de Sangão/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   27   de  Março   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-03-27T10:31:59-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953